

Estimated cost for Finishing Shalom Community Home Centre

PHASES	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL (Amount UGX)	
Painting						
	Undercoat	Litres	5	11000	UGX	55,000
	Silk	Can litres	2	140000	UGX	280,000
	Weather guard	Can litres	2	66000	UGX	132,000
	Fila	Packs	12	2500	UGX	30,000
	Sandpaper	Pc	3	5000	UGX	15,000
	Rollers	pc	3	5000	UGX	15,000
	Brushes	pc	3	3500	UGX	10,500
	Labour		1	800,000	UGX	800,000
	Sub total				UGX	1,337,500
Plumbing						
	Pipe	10 ft	1	17500	UGX	17,500
	Angle Valve	Pieces	2	15000	UGX	30,000
	PPR+	Pieces	25	1500	UGX	37,500
	PPR3/4	Pieces	8	12000	UGX	96,000
	PPR Sockets	Pieces	1	5000	UGX	5,000
	PPR Sockets Adapter	Pieces	3	5000	UGX	15,000
	PPR Plain Elbow	Pieces	25	2500	UGX	62,500
	Solvent	Tin	1	10000	UGX	10,000
	PVC TEE	1 1/2	2	2500	UGX	5,000
	PVC Socket mix liner	liner	2	15000	UGX	30,000
	PPR mix inner	Pieces	1	15000	UGX	15,000
	PVC ½	Pieces	2	18000	UGX	36,000
	Floor trap	Pieces	2	10000	UGX	20,000
	PPR gate valve	3 3/4	1	20000	UGX	20,000
	PPR Crossover	Pieces	4	5000	UGX	20,000
	Sink	Pieces	1	120000	UGX	120,000
	PPR Tee Plain socket	Pieces	10	2000	UGX	20,000
	PPR Elbow Adapter	Pieces	25	5000	UGX	125,000
	Hard core rocks	Trip	1	110000	UGX	110,000
	Tap	set	4	15000	UGX	60,000
	Labour				UGX	700,000
	Sub total				UGX	1,554,500
Fencing						
	Cement	bags	6	26000	UGX	156,000
	Red Oxide	3kg	3	12000	UGX	36,000

	DPC	Meters	10	3000	UGX	30,000
	Brick		15000	230	UGX	3,450,000
	DPC	Meters	20	3000	UGX	60,000
	Sand Plasta	Trips	7	110000	UGX	770,000
	Sand Lake	Trips	8	115000	UGX	920,000
	Hard core	Trips	4	120000	UGX	480,000
	Eucalyptus poles	poles	20	3000	UGX	60,000
	Labour		5	300000	UGX	1,500,000
	Sub total				UGX	7,462,000
	Grand Total				UGX	10,354,000